
 

 

 

Периодическое печатное 
средство массовой 

информации 

«Вестник Клинцовского 
района» 

 

Распространяется бесплатно. 
Подлежит распространению на территории Клинцовского района. 
 

 

 

 

 

 

Порядковый номер выпуска:  №15  

Дата выхода выпуска в свет: 20 апреля 2012года. 
Тираж: 100 экземпляров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г.Клинцы 



         Соучредителями периодического печатного средства 
массовой информации «Вестник Клинцовского района» являются: 
Клинцовский районный Совет народных депутатов, глава Клинцовского 
района, и администрация Клинцовского района. 

Редакцией периодического печатного средства массовой 
информации «Вестник Клинцовского района» является 
администрация Клинцовского района, которая также является его 
издателем и распространителем. 
        Адрес редакции, издателя, типографии:  
243140, Брянская область, г.Клинцы, ул. Октябрьская, д.42. 
        Периодическое печатное средство массовой информации 
«Вестник Клинцовского района является официальным 
периодическим печатным средством массовой информации, 
предназначенным для опубликования муниципальных правовых актов 
органов местного самоуправления Клинцовского района, обсуждения 
проектов муниципальных правовых актов, доведения до сведения 
жителей Клинцовского района иной официальной информации. 
        Главный редактор: Самарин Д.В.. 
        Данный выпуск является дополнительным выпуском, решение об 
издании которого согласовано распоряжением администрации 
Клинцовского района от 19.04.2012г. №199-р. 

 

Содержание : 

 

Раздел 1. «Правовые акты». 
1.1. Устав муниципального образования Клинцовский район.  

1.2. Правовые акты, принимаемые на местном референдуме. 

1.3. Решения Клинцовского районного Совета народных депутатов. 

1.4. Постановления и распоряжения главы Клинцовского района. 
1.5. Постановления и распоряжения администрации Клинцовского 

района. 
1.6. Приказы руководителей органов администрации Клинцовского 
района с правами юридического лица.  
1.7. Распоряжения Председателя контрольно- счетной палаты 
Клинцовского района. 

 

Раздел 2. «Официальная информация». 
2.1. Отчеты о деятельности контрольно- счетной палаты Клинцовского 
района. 
2.2. Графики прямых телефонных линий, организуемых органами 
местного самоуправления Клинцовского района. 
2.3.  Объявления о проведении публичных слушаний. 

2.4.  Муниципальные правовые акты, подлежащие обсуждению на 
публичных слушаниях. 

2.5. Иная официальная информация. 
  

 

 

 

 

 



 

Раздел 1. «Правовые акты». 
1.1. Устав муниципального образования Клинцовский район –
информация отсутствует. 
1.2. Правовые акты, принимаемые на местном референдуме–
информация отсутствует. 
1.3. Решения Клинцовского районного Совета народных депутатов. 
информация отсутствует. 
1.4. Постановления и распоряжения главы Клинцовского района 

1.4.1. 

Российская Федерация  
Брянская область 

ГЛАВА КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  17.04.2012г.            №331 

г. Клинцы 

«О проведении публичных слушаний» 

 

       Рассмотрев поступившее заявление Верас Н.П.,  в соответствии п.3 ч.1 ст.4 
Федерального закона от 29.12.2004 N 191-ФЗ "О введении в действие 
Градостроительного кодекса Российской Федерации", руководствуясь п.в) ч.1 ст.3 
Положения о проведении публичных слушаний в муниципальном образовании 
Клинцовский район,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  
1. Провести  30.04.2012года в 10 часов 00 минут  в малом зале дома Советов ( Брянская 
область, г.Клинцы,  ул. Октябрьская 42, кабинет 43)  в муниципальном образовании 
Клинцовский район публичные слушания по вопросу: 
       - изменение вида разрешенного использования  земельного участка, категория 
земель: земли населенных пунктов, общей площадью 290 кв.м., адрес объекта Брянская 
область, Клинцовский район, с. Киваи, ул. Буденного, д.37 с кадастровым номером 
32:13:0160101:413, разрешенное использование : «лпх» на вид разрешенного 
использования «для торговой деятельности». 
2. С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний  
утвердить  организационный комитет в следующем составе: 
Киселева Т.И. – председатель организационного комитета; 
Зубарева Е.М. – заместитель председателя организационного комитета; 
Борисенко М.И.. – член организационного комитета; 
Лопатникова С.В. – секретарь организационного комитета. 
 3. Мнения и предложения по вопросу публичных слушаний принимаются в 
письменном виде в  каб. №44 Дома Советов до 27.04.2012г. включительно. 
4.Опубликовать настоящее постановление в Клинцовской объединенной газете «Труд» 
и в «Вестнике Клинцовского района». 
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

Глава Клинцовского района                                                                       В.И. Холуев 

 

 

 



1.5. Постановления и распоряжения администрации Клинцовского 
района- информация отсутствует. 
1.6. Приказы руководителей органов администрации Клинцовского 
района с правами юридического лица- информация отсутствует. 
1.7. Распоряжения Председателя контрольно- счетной палаты 
Клинцовского района- информация отсутствует. 
 

Раздел 2. «Официальная информация». 
2.1. Отчеты о деятельности контрольно- счетной палаты 
Клинцовского района- информация отсутствует. 
2.2. Графики прямых телефонных линий, организуемых органами 
местного самоуправления Клинцовского района- информация 
отсутствует. 
2.3.  Объявления о проведении публичных слушаний. 

Внимание жителей Клинцовского района! 
      30.04.2012года в 10 часов 00 минут  в малом зале дома Советов ( Брянская область, 
г.Клинцы,  ул. Октябрьская 42, кабинет 43)  в муниципальном образовании 
Клинцовский район, на основании постановления Главы Клинцовского района от 
17.04.2012года №331 состоятся публичные слушания по вопросу: 
       - изменение вида разрешенного использования  земельного участка, категория 
земель: земли населенных пунктов, общей площадью 290 кв.м., адрес объекта Брянская 
область, Клинцовский район, с. Киваи, ул. Буденного, д.37 с кадастровым номером 
32:13:0160101:413, разрешенное использование : «лпх» на вид разрешенного 
использования «для торговой деятельности». 
      С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний  
утвержден  организационный комитет в следующем составе: 
Киселева Т.И. – председатель организационного комитета; 
Зубарева Е.М. – заместитель председателя организационного комитета; 
Борисенко М.И.. – член организационного комитета; 
Лопатникова С.В. – секретарь организационного комитета. 
     Мнения и предложения по вопросу публичных слушаний принимаются в 
письменном виде в  каб. №44 Дома Советов до 27.04.2012г. включительно. 
2.4.  Муниципальные правовые акты, подлежащие обсуждению на 
публичных слушаниях. 
-информация отсутствует. 
2.5. Иная официальная информация. 
информация отсутствует. 
 

Выпуск №15 периодического печатного средства массовой 
информации «Вестник Клинцовского района  подписан к печати. 
 

 

Главный редактор                                       ____________ Самарин Д.В. 


